
Отчет  за период (01.06.22 10:00 - 02.07.22 10:00)

Сохранен 04.07.22 в 07:43:22

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с
ПП1 №13612; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.=  ... Qнаиб.раб.усл.=
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 690; Т дог., °C 20,14999;
Q дог.=  м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=4764495 м3; Vру=4599139 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

Собственник УУ: Бассейн Олимп
Адрес УУ: Курганская обл, Курган г, Савельева ул, д. 5

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 01.06 -02.06.22 10:00 386 386 24,0 4764495 32614,2
2 02.06 -03.06.22 10:00 351 351 24,0 4764846 32638,2
3 03.06 -04.06.22 10:00 323 323 24,0 4765169 32662,2
4 04.06 -05.06.22 10:00 397 397 24,0 4765566 32686,2
5 05.06 -06.06.22 10:00 389 389 24,0 4765955 32710,2
6 06.06 -07.06.22 10:00 355 355 24,0 4766310 32734,2
7 07.06 -08.06.22 10:00 335 335 24,0 4766645 32758,2
8 08.06 -09.06.22 10:00 315 315 24,0 4766960 32782,2
9 09.06 -10.06.22 10:00 318 318 24,0 4767278 32806,2
10 10.06 -11.06.22 10:00 315 315 24,0 4767593 32830,2
11 11.06 -12.06.22 10:00 316 316 24,0 4767909 32854,2
12 12.06 -13.06.22 10:00 354 354 24,0 4768263 32878,2
13 13.06 -14.06.22 10:00 315 315 24,0 4768578 32902,2
14 14.06 -15.06.22 10:00 288 288 24,0 4768866 32926,2
15 15.06 -16.06.22 10:00 330 330 24,0 4769196 32950,2
16 16.06 -17.06.22 10:00 309 309 24,0 4769505 32974,2
17 17.06 -18.06.22 10:00 314 314 24,0 4769819 32998,2
18 18.06 -19.06.22 10:00 227 227 24,0 4770046 33022,2
19 19.06 -20.06.22 10:00 199 199 24,0 4770245 33046,2
20 20.06 -21.06.22 10:00 246 246 24,0 4770491 33070,2
21 21.06 -22.06.22 10:00 288 288 24,0 4770779 33094,2
22 22.06 -23.06.22 10:00 264 264 24,0 4771043 33118,2
23 23.06 -24.06.22 10:00 236 236 24,0 4771279 33142,2
24 24.06 -25.06.22 10:00 174 174 24,0 4771453 33166,2
25 25.06 -26.06.22 10:00 202 202 24,0 4771655 33190,2
26 26.06 -27.06.22 10:00 296 296 24,0 4771951 33214,2
27 27.06 -28.06.22 10:00 305 305 24,0 4772256 33238,2
28 28.06 -29.06.22 10:00 345 345 24,0 4772601 33262,2
29 29.06 -30.06.22 10:00 301 301 24,0 4772902 33286,2
30 30.06 -01.07.22 10:00 263 263 24,0 4773165 33310,2
31 01.07 -02.07.22 10:00
32 02.07 -03.07.22 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

9056 9056 32,0 0 0

ИТОГ за период (01.06.22 00:00 - 03.07.22 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 04.07.22 в 07:43:22

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с
ПП1 №13612; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (01.06.22 10:00 - 02.07.22 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 01.06 -02.06.22 10:00 32614,2 34,9 685,91 60 4599139 0 0
2 02.06 -03.06.22 10:00 32638,2 37,0 685,27 55 4599194 0 0
3 03.06 -04.06.22 10:00 32662,2 33,8 686,96 50 4599244 0 0
4 04.06 -05.06.22 10:00 32686,2 33,0 688,29 61 4599305 0 0
5 05.06 -06.06.22 10:00 32710,2 34,4 687,95 60 4599365 0 0
6 06.06 -07.06.22 10:00 32734,2 35,4 685,89 55 4599420 0 0
7 07.06 -08.06.22 10:00 32758,2 33,1 684,34 51 4599471 0 0
8 08.06 -09.06.22 10:00 32782,2 35,5 684,48 49 4599520 0 0
9 09.06 -10.06.22 10:00 32806,2 35,1 684,90 50 4599570 0 0
10 10.06 -11.06.22 10:00 32830,2 35,0 685,24 49 4599619 0 0
11 11.06 -12.06.22 10:00 32854,2 34,9 686,98 48 4599667 0 0
12 12.06 -13.06.22 10:00 32878,2 34,6 687,07 55 4599722 0 0
13 13.06 -14.06.22 10:00 32902,2 34,7 686,74 49 4599771 0 0
14 14.06 -15.06.22 10:00 32926,2 36,2 686,02 45 4599816 0 0
15 15.06 -16.06.22 10:00 32950,2 38,2 686,43 51 4599867 0 0
16 16.06 -17.06.22 10:00 32974,2 40,0 686,21 49 4599916 0 0
17 17.06 -18.06.22 10:00 32998,2 39,8 686,76 49 4599965 0 0
18 18.06 -19.06.22 10:00 33022,2 41,4 688,40 36 4600001 0 0
19 19.06 -20.06.22 10:00 33046,2 40,3 686,72 31 4600032 0 0
20 20.06 -21.06.22 10:00 33070,2 39,5 684,49 39 4600071 0 0
21 21.06 -22.06.22 10:00 33094,2 33,9 684,87 45 4600116 0 0
22 22.06 -23.06.22 10:00 33118,2 36,6 685,68 41 4600157 0 0
23 23.06 -24.06.22 10:00 33142,2 41,1 686,19 37 4600194 0 0
24 24.06 -25.06.22 10:00 33166,2 40,7 687,76 27 4600221 0 0
25 25.06 -26.06.22 10:00 33190,2 39,1 688,76 32 4600253 0 0
26 26.06 -27.06.22 10:00 33214,2 34,3 688,60 45 4600298 0 0
27 27.06 -28.06.22 10:00 33238,2 33,1 687,08 47 4600345 0 0
28 28.06 -29.06.22 10:00 33262,2 32,5 687,03 53 4600398 0 0
29 29.06 -30.06.22 10:00 33286,2 31,7 685,94 46 4600444 0 0
30 30.06 -01.07.22 10:00 33310,2 36,3 642,74 41 4600485 0 0
31 01.07 -02.07.22 10:00
32 02.07 -03.07.22 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

9056 1406 36,2 684,990

ИТОГ за период (01.06.22 00:00 - 03.07.22 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 04.07.22 в 07:43:22

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №13612

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (01.06.22 10:00 - 02.07.22 10:00)


